FIRME E PERFEITA ADAPTAÇÃO; 

FACILIDADE AO CALÇAMENTO 

MANTENDO O FORMATO ANATÔMICO, 

PAR 

KEVENOLL DO 

BRASIL 

PRODUTOS 

MEDICOS 

HOSPITALARES 

LTDA 

MAXITEX c/200 PARES 50 1,05 52,50 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 659,10 (seiscentos e cinquenta e nove reais e 
dez centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  
2.1 As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes no Registro de Preços firmado entre o CISGA e o 
Fornecedor estão formalizadas através deste Contrato de estimativa de Fornecimento, durante o prazo de validade do